

Капітальний ремонт з влаштуванням огорожі у СЗШ №68 (по вул. Малицькій та Дозвільній) у м.Львові
2

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Капітальний ремонт з влаштуванням огорожі у СЗШ №68 (по вул. Малицькій та Дозвільній) у м.Львові
Капітальний ремонт з влаштуванням огорожі у СЗШ №68 (по вул. Малицькій та Дозвільній) у м.Львові

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 393,829 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,48047 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 54,503 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 вересня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	PH18-111-4	Звалювання дерев з кореня м'яких порід, діаметр стовбура понад 32 см	100шт	0,11	<u>2037,23</u> 1627,69	-	224	179	-	<u>44,68</u>	<u>4,91</u>
2	PH18-115-3	Корчування вручну в міських умовах пнів з ялини, ялиці, діаметр пня понад 50 до 70 см	шт	14	<u>447,59</u> 447,59	-	6266	6266	-	<u>14,88</u>	<u>208,32</u>
3	PH18-72-4 тех. част. п. 4.6а к=0,7;	Улаштування парканів із готових ґратчастих щитів висотою понад 1,6 м до 2,0 м з установленням стовпів (Демонтаж)	100м2	2,45	<u>1738,38</u> 1738,38	-	4259	4259	-	<u>53,571</u>	<u>131,25</u>
4	E7-25-11 тех. част. п. 2.8а к=0,8;	Установлення додаткових бетонних стовпів (Демонтаж)	100шт	0,57	<u>44153,42</u> 16307,34	<u>27846,08</u> 8497,25	25167	9295	<u>15872</u> 4843	<u>458,2</u> 185,2552	<u>261,17</u> 105,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5	PH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	7,56	<u>972.77</u> 287,36	<u>685.41</u> 238,76	7354	2172	<u>5182</u> 1805	<u>8,7</u> 6,5276	<u>65.77</u> 49,35	
6	PH18-74-5 тех. част. п. 4.6а к=0,7;	Улаштування воріт із готових глухих полотен висотою до 2 м при встановлених стовпах (Демонтаж)	100м2	0,17	<u>3534.00</u> 1967,22	<u>1566.78</u> 412,58	601	334	<u>267</u> 70	<u>60.123</u> 8,608	<u>10.22</u> 1,46	
7	PH18-75-6 тех. част. п. 4.6а к=0,7;	Улаштування хвіртки при встановлених стовпах з виготовленням ґратчастих полотен висотою до 1,2 м (Демонтаж)	100м2	0,026	<u>9006.54</u> 9006,54	-	234	234	-	<u>275.261</u>	<u>7.16</u>	
8	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	33,2	<u>49.03</u> 49,03	-	1628	1628	-	<u>1.63</u>	<u>54.12</u>	
9 &	C311-15-1-М	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	33,2	<u>65.87</u> -	<u>65.87</u> 9,24	2187	-	<u>2187</u> 307	<u>-</u> 0,224	<u>-</u> 7,44	
Разом прямі витрати по розділу 1							47920	24367	<u>23508</u> 7025		<u>742.92</u> 163,85	
Разом будівельні роботи, грн.							47920					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							45					
всього заробітна плата, грн.							31392					
Загальновиробничі витрати, грн.							16502					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							102,46					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5921					
Всього будівельні роботи, грн.							64422					
Всього по розділу 1							64422					
Розділ 2. Земляні роботи												
10	PH1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,49	<u>2578.95</u> 160,63	<u>2418.32</u> 764,10	1264	79	<u>1185</u> 374	<u>5.34</u> 19,318	<u>2.62</u> 9,47	
11	PH20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,735	<u>1170.39</u> 99,56	<u>1070.83</u> 338,34	860	73	<u>787</u> 249	<u>3.31</u> 8,554	<u>2.43</u> 6,29	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& С311-15-1	Перевезення ґрунту до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	73,5	<u>58.23</u>	<u>58.23</u> 9,24	4280	-	<u>4280</u> 679	- 0,224	- 16,46
Разом прямі витрати по розділу 2							6404	152	<u>6252</u> 1302		<u>5.05</u> 32,22
Разом будівельні роботи, грн.							6404				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							1454				
Загальновиробничі витрати, грн.							678				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							221				
Всього будівельні роботи, грн.							7082				

Всього по розділу 2							7082				
Розділ 3. Фундамент огорожі											
13	ЕН8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	2,75	<u>1217.38</u> 75,72	<u>55.02</u> 18,67	3348	208	<u>151</u> 51	<u>2.4</u> 0,5009	<u>6.6</u> 1,38
14	ЕН6-3-6	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом більше 25 м3	100м3	0,518	<u>283042.17</u> 10462,49	<u>275.67</u> 14,65	146616	5420	<u>143</u> 8	<u>304.94</u> 0,3956	<u>157.96</u> 0,2
Разом прямі витрати по розділу 3							149964	5628	<u>294</u> 59		<u>164.56</u> 1,58
Разом будівельні роботи, грн.							149964				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							144042				
всього заробітна плата, грн.							5687				
Загальновиробничі витрати, грн.							3110				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1152				
Всього будівельні роботи, грн.							153074				

Всього по розділу 3							153074				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Огорожа									
15	PH18-72-4	Улаштування парканів із готових гратчастих щитів висотою понад 1,6 до 2,0 м з установленням стовпів	100м2	2,55	<u>2483.40</u> 2483.40	-	6333	6333	-	<u>76.53</u>	<u>195.15</u>
16	& С1633-89ВД-В1	Стовпи металеві з елементами кріплення	шт	61	<u>438.49</u>	-	26748	-	-	-	-
17	& С1-329-В1-Р	Панелі сітчасті	м2	255	<u>333.96</u>	-	85160	-	-	-	-
18	PH18-76-8	Улаштування хвірток із готових гратчастих полотен висотою понад 1,6 до 2,0 м при встановлених стовпах	100м2	0,02	<u>2874.60</u> 2874.60	-	57	57	-	<u>87.03</u>	<u>1.74</u>
19	& С123-105-ВА1-В3-В8	Хвіртка в к-ті	шт	1	<u>8912.66</u>	-	8913	-	-	-	-
20	E7-25-2	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих і бетонних стовпів	100шт	0,01	<u>118222.54</u> 77465.71	-	1182	775	-	<u>2101.05</u>	<u>21,01</u>
21	& С123-105-ВА1-В3-В7	Ворота в к-ті	шт	1	<u>36842.52</u>	-	36843	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					165236	7165	-		<u>217.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					165236 158071 7165 4015 26,15 1511 169251				
		Всього по розділу 4					169251				
		Разом прямі витрати по кошторису					369524	37312	<u>30054</u> 8386		<u>1130.43</u> 197,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					369524				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					302158				
		всього заробітна плата, грн.					45698				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24305				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					152,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8805				
		Всього будівельні роботи, грн.					393829				

		Всього по кошторису					393829				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1480,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54503				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]